Ф Н П Р
Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.09.2021

                                                                                № 30-2
г. Иваново
О региональном конкурсе ИОООП

«Молодой профсоюзный лидер - 2021»
Президиум

Регионального союза

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести Ивановский региональный конкурс ИОООП «Молодой профсоюзный лидер – 2021»  17.11.2021 г. в 14-00 в конференц-зале Дома профсоюзов по адресу: г. Иваново, пр. Ленина д. 92.
2. Утвердить Положение о проведении конкурса и состав оргкомитета (прилагается).

3. Членским организациям ИОООП в срок до 11.11.2021 года предоставить в оргкомитет конкурса (каб. 22 Кульпиной Е.А.) заявки                  с информацией об участниках регионального конкурса «Молодой профсоюзный лидер – 2021».

4. При проведении предусмотреть соблюдение мер санитарно-эпидемиологической безопасности.

5. В случае ухудшения санитарно-эпидемиологической обстановки, связанной с распространением новой коронавирусной инфекции, провести конкурс в он-лайн формате.

Председатель ИОООП

                               А.Н. Мирской
Приложение № 1

К Постановлению Президиума ИОООП

№ 30-2 от 27.09.2021
Председатель ИОООП

А.Н. Мирской ______________

СОСТАВ ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА

регионального конкурса ИОООП «Молодой профсоюзный лидер – 2021»

	Председатель оргкомитета:

	1
	Пухова Л.Д.
	председатель оргкомитета
председатель МС ИОООП

	Члены оргкомитета:

	2
	Бардюкова Е.В.
	заместитель председателя Молодежного совета ИОООП

	3.
	Малкова А.В.

	заместитель председателя Молодежного совета ИОООП

	4.
	Сазанович И.Н.
	заместитель председателя Молодежного совета ИОООП

	5.
	Воронова Е.В.
	зав. отделом организационной, кадровой и

информационной работы ИОООП

	6.
	Поликарпов Е.В.

	Главный правовой инспектор труда ИОООП

	7.
	Кульпина Е.А.
	вед. специалист по организационной работе ИОООП

Подготовлено:

Отделом организационной,

кадровой и информационной работы ИОООП

Зав. отделом.

Воронова Е.В. ______________